闽企金〔2018〕21号
关于晋级福建创新创业大赛决赛和
全国行业总决赛赛有关事项
的通知
各设区市科技局，各有关企业：

根据第七届中国创新创业大赛（福建赛区）暨第六届福建创新创业大赛（以下简称“大赛”）的复赛成绩和尽职调查结果，福建创新创业大赛组委会确定了晋级福建创新创业大赛决赛并晋级中国创新创业大赛全国行业总决赛企业名单（见附件）。为做好福建创新创业大赛决赛及全国行业总决赛工作，现将有关事项通知如下：

一、福建大赛决赛和全国行业总决赛
福建大赛决赛初定10月（具体时间另行通知），地点：龙岩。
全国行业总决赛请密切关注中国创新创业大赛官网有关赛事信息，网址为：http://www.cxcyds.com/。
二、有关事项

1.福建创新创业大赛决赛采用5+8的赛制，即5分钟视频短片（VCR）、PPT或VCR结合PPT介绍参赛项目，8分钟现场答辩的方式。大赛组委会办公室将委托福建电视台综合频道到晋级决赛企业进行拍摄并制作成参赛VCR，请企业做好配合工作。拍摄制作不收取任何费用。企业也可自主选择自行制作PPT展示的方式进行介绍。请参赛企业在电视台工作人员联系时选择VCR、PPT或VCR结合PPT方式并提交加盖公章的回执（按附件2格式），由电视台转交福建大赛组委会办公室，以便统计安排。
2.晋级决赛的企业不得缺席福建创新创业大赛决赛和全国行业总决赛，否则不得享受大赛相关奖励与配套扶持政策。
3.福建创新创业大赛决赛信息请关注福建省科学技术厅网站，网址为：http://kjt.fujian.gov.cn/。
三、联系方式

福建创新创业大赛组委会办公室（省创新资金管理中心）。

    联系人：曾志森 0591-87810353

附件：晋级福建创新创业大赛决赛和晋级全国行业总决赛
企业名单
              福建创新创业大赛组委会办公室

（福建省科技型中小企业技术创新资金管理中心代章）

               2018年9月3日
（此件主动公开）

附件1：
晋级福建创新创业大赛决赛和
晋级全国行业总决赛
企业名单
	组别：成长企业组[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image3.png]

[image: image4.png]

[image: image5.png]

[image: image6.png]

[image: image7.png]

[image: image8.png]

[image: image9.png]

[image: image10.png]

[image: image11.png]

[image: image12.png]

[image: image13.png]

[image: image14.png]

[image: image15.png]

[image: image16.png]

[image: image17.png]

[image: image18.png]

[image: image19.png]

[image: image20.png]

[image: image21.png]

[image: image22.png]

[image: image23.png]

[image: image24.png]

[image: image25.png]

[image: image26.png]

[image: image27.png]

[image: image28.png]

[image: image29.png]

[image: image30.png]

[image: image31.png]

[image: image32.png]

[image: image33.png]

[image: image34.png]

[image: image35.png]

[image: image36.png]

[image: image37.png]

[image: image38.png]

[image: image39.png]

[image: image40.png]

[image: image41.png]

[image: image42.png]

[image: image43.png]

[image: image44.png]

[image: image45.png]

[image: image46.png]

[image: image47.png]

[image: image48.png]

[image: image49.png]

[image: image50.png]

[image: image51.png]

[image: image52.png]

[image: image53.png]

[image: image54.png]

[image: image55.png]

[image: image56.png]

[image: image57.png]

[image: image58.png]

[image: image59.png]

[image: image60.png]

[image: image61.png]

[image: image62.png]

[image: image63.png]

[image: image64.png]

[image: image65.png]

[image: image66.png]

[image: image67.png]

[image: image68.png]

[image: image69.png]

[image: image70.png]

[image: image71.png]

[image: image72.png]

[image: image73.png]

[image: image74.png]

[image: image75.png]

[image: image76.png]

[image: image77.png]

[image: image78.png]

[image: image79.png]

[image: image80.png]

[image: image81.png]

[image: image82.png]

[image: image83.png]

[image: image84.png]

[image: image85.png]

[image: image86.png]

[image: image87.png]

[image: image88.png]

[image: image89.png]

[image: image90.png]

[image: image91.png]

[image: image92.png]

[image: image93.png]

[image: image94.png]

[image: image95.png]

[image: image96.png]

[image: image97.png]

[image: image98.png]

[image: image99.png]

[image: image100.png]

[image: image101.png]

[image: image102.png]

[image: image103.png]

[image: image104.png]

	序号
	企业名称
	参赛行业
	参赛项目名称
	复赛分数
	排名

	1
	福建帝视信息科技有限公司
	电子信息
	基于人工智能的图像视频压缩与增强
	88.6
	行业第一

	2
	福建摩尔软件有限公司
	电子信息
	摩尔工业互联网平台
	87.4
	行业第二

	3
	福建国民商用软件股份有限公司
	电子信息
	新一代米易医学影像智能诊断软件系统
	84.8
	行业第三

	4
	福建百城新能源科技有限公司
	互联网
	基于云服务技术的“互联网+充电设施”新能源汽车服务平台
	84.8
	行业第一

	5
	福建钰辰微电子有限公司
	互联网
	基于RFID物联网校车安全监管系统
	84.4
	行业第二

	6
	福建票付通信息科技有限公司
	互联网
	票付通智慧旅游SAAS平台项目
	83.8
	行业第三

	7
	福建水立方三维数字科技有限公司
	互联网
	基于AR/VR/MR技术的助产培训系统
	83.2
	行业第四

	8
	漳州市皓康生物科技有限公司
	生物医药
	用酶解工艺制备高品质柑橘果胶和柑橘纤维
	91.4
	行业第一

	9
	福建海图智能科技有限公司
	先进制造
	基于水下声学技术的海洋智能水下机器人
	89.6
	行业第一

	10
	华尔嘉（泉州）机械制造有限公司
	先进制造
	智能机器人模特
	88
	行业第二

	11
	福州聚英智能科技有限公司
	先进制造
	AI巡检机器人
	88
	行业第三

	12
	福建路达交通设施有限公司
	新材料
	公路桥隧防腐（装饰）瓷化涂料
	88.4
	行业第一

	13
	福建宏贯路桥防腐科技股份有限公司
	新能源及节能环保
	钢铁制件表面高性能防腐处理关键技术
	87.6
	行业第一

	14
	福建国强新型环保建材有限公司
	新能源及节能环保
	新型钢混结构装配式房屋
	85.2
	行业第二

	15
	福建拓天生物科技有限公司
	生物医药
	姜黄的有机种植与精深加工技术的研发与产业化
	85.8
	福州分赛区奖励名额

	16
	福建华塑新材料有限公司
	新材料
	改性工程塑料的应用
	85
	漳州分赛区奖励名额

	组别：初创企业组

	序号
	企业名称
	参赛行业
	参赛项目名称
	地方赛分数
	排名

	1
	福建福思科技有限公司
	电子信息
	激光显示产业园
	87
	行业第一

	2
	福建省睿策智能科技有限公司
	互联网
	基于人工智能与工业大数据智能运维与生产优化平台
	84.2
	行业第一

	3
	福建省伯乐仁资智能科技有限公司
	互联网
	AI 云端智能面试
	80.4
	行业第三，第二尽调不合格

	4
	福州市晋安区澳榕自动化设备有限公司
	先进制造
	火灾防烟雾供气系统
	81.2
	行业第一

	5
	福建龙新三维阵列科技有限公司
	新能源及节能环保
	超低含量贵金属纳米阵列整体式催化剂用于低温处理机动车尾气
	84.8
	行业第一

	6
	福建蓝昊肽生物科技发展有限公司
	生物医药
	海藻源活性肽抑菌乳膏关键技术开发与产业化
	85.2
	福州分赛区奖励名额

附件2
回执
我公司                                 （完整准确填写公司名称）选择以            （在“VCR”、“自行制作PPT”和“VCR辅以PPT”三种选填一种）方式。

                                  （公司盖章）

                                 年     月     日

福建省科技型中小企业技术创新资金管理中心    2018年9月3日印发
PAGE
3